
 

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Крапивинская 

общеобразовательная школа – интернат для детей с ограниченными 

возможностями здоровья» 

 

П Р И К А З 

                                               от 31.08.2023 г.  №  150 

п. Каменный 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

 

 В соответствии с планом внутришкольного контроля    на 2023 - 2024  

учебный год 

 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур на 2023 - 2024 учебный 

год (Приложение 1). 

 

2. Утвердить контрольно – измерительные материалы на 2023 - 2024 

учебный год  по следующим учебным предметам: русский язык, чтение, 

математика. 

 

3.Заместителю директора по УВР Павловой Лилии Викторовне ознакомить 

учителей – предметников с графиком  проведения контрольных работ на 

2023 - 2024 учебный год. 

 

  4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя  

директора по УВР  Павлову Лилию Викторовну. 

 

Основание:  план  внутришкольного  контроля    на 2023 - 2024 учебный год. 

 

Директор школы:                                                            В.В. Ломакин 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

                                                                                                   к приказу от  31.08.2023г  № 150 

 

 

График проведения оценочных процедур 

 на 2023 – 2024 учебный год 

 
Диагностические контрольные работы   (3 - 9 классы) 

Математика 12.09.2023 

Русский язык 13.09.2023 

Проверка техники чтения 14.09.2023 

 

Административные контрольные работы по итогам 1 четверти (3-9 классы) 

Математика 24.10.2023 

Русский язык 25.10.2023 

Проверка техники чтения 26.10.2023 

 

Административные контрольные работы по итогам 2 четверти (3-9 классы) 

Математика 19.12.2024 

Русский язык 20.12.2024 

Проверка техники чтения 21.12.2024 

 

Административные контрольные работы по итогам 3 четверти  (2-9 классы) 

Математика 19.03.2024 

Русский язык 20.03.2024 

Проверка техники чтения 21.03.2024 

 

Административные контрольные работы по итогам 4 четверти (2-9 классы) 

Математика 21.05.2023 

Русский язык 22.05.2023 

Техника чтения 23.05.2023 

 
 


